令和２年１２月

白井市商工会員 各位

白井市商工会事務局

ホームページに掲載する会員情報登録・掲載確認のお願いについて

このたび、白井市商工会ホームページリニューアルに伴い、会員事業所のご紹介や

情報の発信をより充実させるため、事業所ごとに紹介ページを設けることとなりました。

つきましては、下記のとおり掲載情報のご提供をお願いしたく、ご案内いたします。

新しいホームページ公開は令和３年 4月下旬頃を予定しております。

記

１． 提出方法 下記①～③のいずれかによりご提出ください。

①郵 送：「会員事業所紹介掲載申込書」の内容をご確認・ご記入、同封の返信用

封筒（2021年 7月 31日まで切手不要）にて白井市商工会まで返送

②ＦＡＸ：「会員事業所紹介掲載申込書」の内容をご確認・ご記入、ＦＡＸで返信

③メール：下記ＨＰアドレス・QRコードから申込書をﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ・入力して送信

白井市商工会ホームページ：http://www.shiroi.or.jp/

QRコード

２．提出期限 ：令和３年２月１日（月） 締切後も随時受付けます。

３．返 送 先 ①郵 送：〒270-1422白井市復 1458 白井市商工会

②ＦＡＸ：０４７－４９１－９８８４

③メール：shokokai@shiroi.or.jp

以 上

※白井市商工会ホームページ開設時（2000年）、以降は御入会お申込時に掲載の有無を確認の上、

事業所名・住所・電話番号・（ＨＰアドレス・メールアドレス）・業種を掲載しておりますが、

掲載内容の確認・新項目作成の為、すべての会員事業所様に返信をお願いしています。

※今現在ホームページに掲載している事業所様で返信がない場合、引き続き事業所名・住所・電話

番号・（ＨＰページアドレス）・業種を掲載させていただきますので、ご了承ください。